平成 26 年 3 月 6 日

（公財）えどがわ環境財団

町会・自治会長各位

新左近川親水公園駐車場の営業時間の変更について

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、当財団の緑化推進・

啓発事業に多大なるご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび新左近川親水公園駐車場の営業時間が下記のとおり変更になります。

つきましては、関係各位へ周知いただけますようお願い申し上げます。

ロ
】

＝
＝
ロ

1. 施設名称 新左近川親水公園駐車場

2. 所在地 江戸川区臨海町三丁目地先（裏面案内図参照）

3. 変更内容 駐車場営業時間の変更

変更前

午前零時から午後十二時
(24 時間営業）

変更後

午前七時から午後七時まで

＊但し、近隣にて催し物などで多くの車両の駐車が必要な際は、申請者と協議を

行い開催時間に合わせた営業とする。

4. 変更理由

①利用者が極端に少ない夜間営業を取りやめ、管理経費の削減を図るため。

②夜間の施設へのいたずらが多数あるため。

5. 変更日

平成 2 6 年 4 月 1 日 午前零時から

6. 利用者への周知方法

①駐車場内看板の設置（ 3 月 1 日から）

②夜間駐車車両への営業時間変更ピラの配布

③区広報掲載

④区ホームページ及び（公財）えどがわ環境財団ホームページ

【問い合わせ先］

（公財）えどがわ環境財団 公園サービス第二係

担当山路、庄田

電話 03-5658-6053

新左近川親水公園駐車場案内図

新左近川親水公園駐車場

出入口外観 駐車場内